

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 35/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LONA PLÁSTICA - MÍNIMO 150 MICRA
Quantidade:	1.600,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	3,29
Valor Final:	1,27
Valor Total:	2.032,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. P FERRAGENS LTDA
Modelo:	LONA
Item:	0002
Descrição:	MANGUEIRA DE JARDIM COM ESQUICHO REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO, ADAPTADOR FÊMEA COM ROSCA - COMPRIMENTO MÍNIMO 25 METROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,23
Valor Final:	61,50
Valor Total:	615,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	KALA
Item:	0003
Descrição:	MANGUEIRA DE JARDIM COM ESQUICHO REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO, ADAPTADOR FÊMEA COM ROSCA - COMPRIMENTO MÍNIMO 10 METROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,23
Valor Final:	31,00
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	KALA
Item:	0004
Descrição:	CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 4MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,17
Valor Final:	2,10
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 4MM
Item:	0005
Descrição:	CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 06MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,72
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 06MM
Item:	0006
Descrição:	CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 12MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,79
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA

Modelo:	CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 12MM
Item:	0007
Descrição:	CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 8MM
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,29
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 8MM
Item:	0010
Descrição:	CONE DE SINALIZAÇÃO CORPO SEMI FLEXÍVEL NA COR LARANJA, FABRICADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, COM NO MÍNIMO 75 CM DE ALTURA, COM MÍNIMO 02 FITAS ADESIVAS REFLETIVAS NA COR BRANCA.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	-
Item:	0011
Descrição:	CONE DE SINALIZAÇÃO CORPO SEMI FLEXÍVEL NA COR LARANJA, FABRICADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, COM NO MÍNIMO 75 CM DE ALTURA, COM MÍNIMO 02 FITAS ADESIVAS NA COR BRANCA.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,50
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CONE DE SINALIZAÇÃO CORPO SEMI FLEXÍVEL
Item:	0012
Descrição:	TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 05 CM
Quantidade:	30.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,63
Valor Total:	18.900,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	TIJOLOS OLDENBURG
Item:	0013
Descrição:	TIJOLO 6 FUROS 19 X 14 X 9 CM
Quantidade:	60.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,65
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	TIJOLOS OLDENBURG
Item:	0014
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	2,52
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	EST
Item:	0015
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO 19CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	EST
Item:	0016
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO MEIO, 14CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136.
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,61
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	MEIO
Item:	0017
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO MEIO, 19CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136.
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	3,44
Valor Total:	3.440,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	MEIO
Item:	0018
Descrição:	CANAleta DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C COMFORME NBR 6136.
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	3,78
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CANAleta DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM
Item:	0019
Descrição:	VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS) CA-60
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	22,40
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	AÇO
Item:	0020
Descrição:	VERGALHÃO DE AÇO 8,0 MM (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,23
Valor Final:	59,47
Valor Total:	17.841,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	GERDAU
Item:	0021
Descrição:	VERGALHÃO DE AÇO 10MM (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,00
Valor Final:	90,97
Valor Total:	31.839,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	GERDAU
Item:	0024
Descrição:	CONCRETO USINADO, CLASSE DE RESISTÊNCIA C20, COM BRITA Nº0 E Nº1.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	372,67
Valor Final:	372,00
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME

Modelo:	C20
Item:	0025
Descrição:	CONCRETO USINADO, CLASSE DE RESISTÊNCIA C25, COM BRITA Nº0 E Nº1.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	413,38
Valor Final:	413,00
Valor Total:	103.250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	C25
Item:	0027
Descrição:	AREIA MÉDIA
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Tonelada
Valor Referência	117,91
Valor Final:	62,00
Valor Total:	23.560,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DOUGLAS ROGE ENGELMAN
Modelo:	MÉDIA
Item:	0028
Descrição:	AREIA GROSSA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Tonelada
Valor Referência	125,00
Valor Final:	63,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DOUGLAS ROGE ENGELMAN
Modelo:	GROSSA
Item:	0029
Descrição:	BRITA Nº 02
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Tonelada
Valor Referência	85,78
Valor Final:	60,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL
Modelo:	Brita nº 2
Item:	0030
Descrição:	BRITA Nº 01 (9,5 A 19 MM)
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Tonelada
Valor Referência	90,03
Valor Final:	60,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL
Modelo:	Brita nº 1
Item:	0031
Descrição:	PÓ DE BRITA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Tonelada
Valor Referência	70,30
Valor Final:	63,90
Valor Total:	19.170,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL
Modelo:	pó de brita
Item:	0032
Descrição:	PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	93,21
Valor Final:	91,00
Valor Total:	27.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL

Modelo:	Pedra de mão.
Item:	0033
Descrição:	CIMENTO CP II-32 (50KG) PORTLAND COMPOSTO
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,50
Valor Final:	32,70
Valor Total:	32.700,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CIMENTO CP II-32 (50KG) PORTLAND COMPOSTO
Item:	0034
Descrição:	CAL PARA PINTURA 8 KG
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	15,43
Valor Final:	15,43
Valor Total:	4.629,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CAL PARA PINTURA 8 KG
Item:	0035
Descrição:	ALVENARITE 1000 ML
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	7,59
Valor Total:	759,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	352
Item:	0036
Descrição:	CAL HIDRATADO - 20KG
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,49
Valor Final:	13,49
Valor Total:	1.349,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CAL HIDRATADO - 20KG
Item:	0037
Descrição:	ARGAMASSA (SACO 20 KG)
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	18,28
Valor Final:	17,90
Valor Total:	6.265,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	ARGAMASSA (SACO 20 KG)
Item:	0038
Descrição:	REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR PRETO, EMBALAGEM 01 KG
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	4,59
Valor Total:	229,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	000034
Item:	0039
Descrição:	REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR CINZA, EMBALAGEM 01 KG
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	4,59
Valor Total:	1.147,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME

Modelo:	000025
Item:	0040
Descrição:	REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR MARROM, EMBALAGEM 01 KG
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	4,55
Valor Total:	227,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	000030
Item:	0041
Descrição:	PISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	26,90
Valor Final:	26,80
Valor Total:	10.720,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	CARRARRA
Item:	0042
Descrição:	PISO CERAMICO 56 X 56 PEI 4 ANTIDERRAPANTE
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	35,87
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	DUETTO COLOR
Item:	0043
Descrição:	PISO CERAMICO 56 X 56 PEI 4
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	31,63
Valor Final:	31,60
Valor Total:	12.640,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	STUDIO
Item:	0044
Descrição:	PISO CERAMICO 32 X 57 PEI 5
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	41,12
Valor Final:	41,00
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	ELEGANTE
Item:	0045
Descrição:	PISO CERAMICO 35 X 57 PEI 5
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	ELEGANTE
Item:	0046
Descrição:	SILICONE INCOLOR ACETICO - TUBO 280 GRAMAS
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	19,65
Valor Final:	14,30
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	KALA
Item:	0047
Descrição:	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO - 500ML
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,72
Valor Final:	19,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	KALA
Item:	0048
Descrição:	FORRO PVC 10MM COM LARGURA 10 CM-BRANCO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	36,28
Valor Final:	36,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	MEDAFORROS
Item:	0049
Descrição:	RODA FORRO DE PVC 10MM BRANCO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,64
Valor Final:	8,60
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	MEDAFORROS
Item:	0050
Descrição:	EMENDA CANTO PVC 10 MM BRANCO - EXTERNA
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,24
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	MEDAFORROS
Item:	0051
Descrição:	EMENDA PVC BRANCO 10MM (PARA FORRO PVC)
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,30
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Juraci Meneghini
Modelo:	MEDAFORROS
Item:	0052
Descrição:	TELHA FIBRICIMENTO 4MM TAMANHO 2,13X0,50
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,10
Valor Final:	17,80
Valor Total:	5.340,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	TELHA FIBRICIMENTO 4MM TAMANHO 2,13X0,50
Item:	0053
Descrição:	TELHA FIBROCIMENTO 4MM TAMANHO 2,44M X 0,50M
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,88
Valor Final:	18,80
Valor Total:	3.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	MULTILIT
Item:	0054
Descrição:	CUMEIRA FIBROCIMENTO 4MM
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	8,70
Valor Total:	1.305,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CUMEIRA FIBROCIMENTO 4MM INF/SUP
Item:	0056
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM, TAMANHO 305X110CM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,01
Valor Final:	89,00
Valor Total:	17.800,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	MULTILIT
Item:	0057
Descrição:	CUMEIRA FIBROCIMENTO 6MM
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,17
Valor Final:	45,90
Valor Total:	18.360,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	MULTILIT
Item:	0058
Descrição:	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,74
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	27
Item:	0059
Descrição:	BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 6MM PACOTE 500UN
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,50
Valor Final:	23,90
Valor Total:	239,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	USAF
Item:	0060
Descrição:	BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 8MM PACOTE 500UN
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	34,50
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	USAF
Item:	0061
Descrição:	BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 10MM PACOTE 500UN
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	37,90
Valor Total:	379,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	USAF
Item:	0062
Descrição:	PREGO 12 X 12
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,17
Valor Final:	22,90
Valor Total:	687,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	GUERDAU
Item:	0063
Descrição:	PREGOS 13 X 15
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,28
Valor Final:	22,90
Valor Total:	1.145,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	.
Item:	0064
Descrição:	PREGOS 16 X 24
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,24
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	GUERDAU
Item:	0065
Descrição:	PREGO 17X27
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,96
Valor Final:	19,08
Valor Total:	3.816,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	PREGO 17X27
Item:	0066
Descrição:	PREGOS 19 X 39
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,26
Valor Final:	18,90
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	PREGOS 19 X 39
Item:	0067
Descrição:	PREGO 25X72
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,67
Valor Final:	25,60
Valor Total:	8.960,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	GUERDAU
Item:	0068
Descrição:	CILINDRO PARA FECHADURA
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,89
Valor Final:	15,90
Valor Total:	795,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	KALA
Item:	0069
Descrição:	FECHADURA INTERNA SIMPLES
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,56
Valor Final:	29,90
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	FECHADURA INTERNA SIMPLES
Item:	0070
Descrição:	FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA ESTREITA
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,90
Valor Final:	46,55
Valor Total:	1.396,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	03001.0520.18
Item:	0071
Descrição:	FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA LARGA
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,97
Valor Final:	39,97
Valor Total:	1.998,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0073
Descrição:	PORTÃO DE ABRIR EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	439,01
Valor Final:	439,00
Valor Total:	13.170,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0075
Descrição:	GUARDA-CORPO COM CORRIMÃO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 1 1/2"
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	199,29
Valor Final:	199,29
Valor Total:	9.964,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0077
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM FIBRA COM TAMPA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	317,98
Valor Final:	232,00
Valor Total:	2.320,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0078
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA 1000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,06
Valor Final:	374,00
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	BAKOF
Item:	0079
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA 2.000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,07
Valor Final:	795,00
Valor Total:	3.975,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0080
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA 10.000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.063,75
Valor Final:	3.930,00
Valor Total:	39.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0081
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.395,00
Valor Final:	6.080,00
Valor Total:	60.800,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0082
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA- ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,51
Valor Final:	25,79
Valor Total:	1.289,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI
Modelo:	2000
Item:	0083
Descrição:	CONJUNTO VASO SANITÁRIO COMPLETO CONTENDO VASO EM LOUÇA, TAMPA, CAIXA DE DESCARGA, CANO DE DESCIDA COM VEDAÇÕES FLEXÍVEIS, CUBA E PEDESTAL EM LOUÇA E TORNEIRA PLÁSTICA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	318,99
Valor Total:	3.189,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	varias
Item:	0084
Descrição:	VASO SANITÁRIO EM LOUÇA, BRANCO, COM CAIXA ACOPLADA, COMPLETO.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	565,33
Valor Final:	306,35
Valor Total:	6.127,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI
Modelo:	"55CA77-1FB+55BC88-1FB "
Item:	0085
Descrição:	BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 90CM, DIÂMETRO MÍNIMO 3CM.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,67
Valor Final:	205,00
Valor Total:	4.100,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME

Modelo:	772
Item:	0086
Descrição:	MICTORIO SANITÁRIO COMPLETO DE LOUÇA BRANCO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,96
Valor Final:	394,99
Valor Total:	7.899,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI
Modelo:	55MC882-1FB
Item:	0087
Descrição:	CAIXA DE GORDURA EM PVC, DIAMETRO MÍNIMO 300MM, DIAMETRO DE SAÍDA 100MM, CAPACIDADE APROXIMADA 18 LITROS, COM TAMPÁ
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	427,28
Valor Final:	176,00
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0090
Descrição:	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO, E= *2,5* CM
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	401,53
Valor Final:	401,53
Valor Total:	16.061,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLM
Item:	0091
Descrição:	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 0,10 X 0,10 X 2,80 METROS, COM FERRAGEM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,57
Valor Final:	43,00
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	G FORTE
Item:	0092
Descrição:	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 0,15 X 0,15 X 3,80 METROS, COM FERRAGEM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	4.100,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	GFORTE
Item:	0093
Descrição:	TELA DE ARAME GALV QUADRANGULAR / LOSANGULAR, 16 BWG, MALHA 6X6 CM
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	18,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	TELA DE ARAME GALVANIZADA MALHA 6
Item:	0096
Descrição:	ESTICADOR FORJADO PARA CABO DE AÇO DE DIAMETRO 3/ 16" - 4,76MM, TIPO GANCHO X OLHAL
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,42
Valor Final:	4,45
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	4FEA13378
Item:	0097
Descrição:	CONJUNTO PARA FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00 M EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3" COM REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA EM PRIMER COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO E REDES DE POLIETILENO FIO 4MM
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.506,46
Valor Final:	3.506,00
Valor Total:	17.530,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	TDAÇO
Item:	0098
Descrição:	CABO DE AÇO GALVANIZADO, ALMA DE FIBRA, 4,76mm - 3/16", 6 X 7
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,30
Valor Final:	3,99
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CABO DE AÇO GALVANIZADO, ALMA DE FIBRA
Item:	0099
Descrição:	CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/16" - 4,76 MM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02
Valor Final:	0,96
Valor Total:	28,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	4FEA11418
Item:	0103
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2"
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,23
Valor Final:	3,23
Valor Total:	484,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	07.003
Item:	0104
Descrição:	GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO EM AÇO CARBONONO GALVANIZADO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	9,32
Valor Total:	372,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO
Item:	0105
Descrição:	ESCOVA DE AÇO COM BASE PLÁSTICA
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,94
Valor Final:	7,93
Valor Total:	95,16
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	415310
Item:	0106
Descrição:	ESPÁTULA EM AÇO TEMPERADO FELXÍVEL 07CM, COM CABO PLÁSTICO
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	5,10
Valor Total:	61,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	7108
Item:	0107
Descrição:	ESPÁTULA EM AÇO TEMPERADO FELXÍVEL 04CM, COM CABO PLÁSTICO
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,76
Valor Final:	2,97
Valor Total:	35,64
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ROMA
Item:	0108
Descrição:	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 8,0MM, ELO CURTO
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,96
Valor Final:	29,70
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ACEROSID
Item:	0111
Descrição:	LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES NAS ESTREMITADES - TAMANHO 4 X 6 METROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,30
Valor Final:	84,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES
Item:	0112
Descrição:	LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES NAS ESTREMITADES - TAMANHO 5 X 4 METROS
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,80
Valor Final:	71,00
Valor Total:	355,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES
Item:	0113
Descrição:	MANTA ASFALTICA ROLO DE 1M X 10M COMPRIMENTO, COM COBERTURA DE ALUMÍNIO
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	214,24
Valor Final:	180,99
Valor Total:	90.495,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	ALUM25PL
Item:	0116
Descrição:	CANAleta DE CONCRETO 19 CM X 19 CM X 39 CM- CLASSE C CONFORME NBR 6136
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	CANAleta
Item:	0117
Descrição:	VERGALHÃO DE AÇO 12,5 MM (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,85
Valor Final:	114,50
Valor Total:	34.350,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME

Modelo:	.
Item:	0118
Descrição:	LAJE PRÉ- MOLDADA TRELIÇADA (LAJOTA+ VIGOTA) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M², VÃO ATÉ 4,50 M (SEM COLOCAÇÃO)
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	58,06
Valor Final:	58,06
Valor Total:	17.418,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	.
Item:	0120
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO 183X110 CM - 6MM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,27
Valor Final:	53,20
Valor Total:	10.640,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	MULTILIOTE
Item:	0121
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO 213X110 CM - 6MM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,46
Valor Final:	62,28
Valor Total:	12.456,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	MULTILIT
Item:	0122
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM, TAMANHO 244 X 110 CM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,31
Valor Final:	68,94
Valor Total:	13.788,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	MULTILIT
Item:	0123
Descrição:	PREGOS 15 X 18
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,02
Valor Final:	22,97
Valor Total:	1.148,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	00000000117000197
Item:	0124
Descrição:	PREGOS 18X30
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,95
Valor Final:	19,38
Valor Total:	969,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	PREGOS 18X30
Item:	0127
Descrição:	PORTÃO ELEVAÇÃO, MANUAL, EM CHAPA LAMBRIL, QUADRADO, COM REQUADRADO, ACABAMENTO NATURAL
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	350,85
Valor Final:	350,85
Valor Total:	35.085,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	ALPES
Item:	0128
Descrição:	PORTÃO ABRIS, MANUAL, EM CHAPA LAMBRIL, QUADRADO, COM REQUADADO, ACABAMENTO NATURAL
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	350,85
Valor Final:	350,85
Valor Total:	35.085,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0129
Descrição:	JANELA BASCULANTE DE FERRO COM VIDROS CANELADO 4MM 40 X 60 CM
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0130
Descrição:	JANELA BASCULANTE, COM BATENTE/REQUADRO, 120X100 CM COM VIDROS CANELADO 4MM
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,00
Valor Final:	680,00
Valor Total:	27.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0131
Descrição:	JANELA BASCULANTE, AÇO, COM BATENTE/ REQUADRO, 200X100 CM COM VIDROS CANELADO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0132
Descrição:	JANELA COM VENEZIANA E VIDRO DE CORRER EM 04 FOLHAS, AÇO, COM BATENTE/REQUADRO, 200X100 CM COM VIDROS LISO INCOLOR 3MM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.340,00
Valor Final:	2.340,00
Valor Total:	117.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	ALPES
Item:	0133
Descrição:	PIA DE AÇO INOXIDÁVEL COM 2 CUBAS, COM VÁLVULAS DE 0,55 X 1,60M
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	515,09
Valor Final:	515,09
Valor Total:	2.575,45
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI
Modelo:	Pianox
Item:	0134
Descrição:	PIA DE AÇO INOXIDÁVEL COM 1 CUBA, COM VÁLVULAS DE 0,55 X 1,20M
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,60
Valor Final:	222,60
Valor Total:	1.113,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI

Modelo:	055200
Item:	0135
Descrição:	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,16
Valor Final:	19,74
Valor Total:	1.283,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI
Modelo:	2282
Item:	0136
Descrição:	BRITA GRANULADA, COM MISTURA DE BRITA Nº01 A Nº07
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Tonelada
Valor Referência	52,40
Valor Final:	52,30
Valor Total:	21.966,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL
Modelo:	Brita granulada.

Valdir José Zasso
Autoridade Competente